
UCHWAŁA NR LV/71/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika patriotycznego upamiętniającego 100-lecie odzyskania 
Niepodległości przez Polskę.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika patriotycznego upamiętniającego 100-lecie odzyskania 
Niepodległości przez Polskę i usytuowanie przy wejściu na terenie nowej części cmentarza komunalnego 
w Szczawnie - Zdroju.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna - Zdroju.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Lokalowej 
i Komunalnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: C0599366-9590-4F17-89BD-8AF3FC44A0DB. Podpisany Strona 1




